
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

 EXTRATO DO CONTRATO Nº 081/2023/SESP

DA ESPÉCIE: Contrato que entre si celebram o ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da SECRETARIA DE
ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA - SESP e a empresa QIAGEN BIOTECNOLOGIA BRASIL LTDA.

DO OBJETO: Aquisição de materiais de consumo para a realização de exames periciais na Gerência de Biologia Molecular
da Diretoria Metropolitana de Laboratório Forense da POLITEC. Termo de Referência nº 023/2022/POLITEC.

DA MODALIDADE: Inexigibilidade de Licitação n° 003/2023/SESP

PROCESSO: POLITEC-PRO-2022/00745

DO VALOR: R$ 41.503,00

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UO:19101; Programa: 519; Projeto Atividade: 2735; Fonte: 15010100; Natureza de
Despesa: 339030

DA VIGÊNCIA: 18/04/2023 A 17/04/2024

DA DATA:18/04/2023

ASSINAM: HÉVERTON MOURETT DE OLIVEIRA - SECRETÁRIO ADJUNTO DE SEGURANÇA
PÚBLICA/CONTRATANTE e DANILO DE OLIVEIRA - QIAGEN BIOTECNOLOGIA BRASIL LTDA/CONTRATADA.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2f51e335

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T22:08:01-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




